
	zemez979

	
				
			
				
			
		

		
			
				
	
																							
				
				 
				
					
													
								
																														
	
	Telefon: 
	533 555 990 (i záznamník)	 


																																								
																																				

							

													
								
																														
	Elektronické formuláře v PC a vše, co potřebujete pro práci s PDF soubory


																																								
	
	
		
			
				
					Můj účet
				
					Registrovat
	Nákupní košík
	Objednat


			


	
	
			Přihlásit se
	

																																								
																																								
																																				

							

											

				

								

			

					




			

			
				
	
																							
				
				 
				
					
													
								
																														
	 
	
		
	
	 


																																				

							

													
								
																															
			
											Tvorba  PDF
																	
PDF-Xchange Standard

	
PDF-Xchange Pro

	
pdfFactory





								
	
											Editace PDF
																	
PDF-XChange editor

	
PDF-XChange editor Plus

	
PDF-Tools





								
	
											Elektronický podpis PDF
																	
PDF Signer +

	
VERISIGNIT





								
	
											Elektronické formuláře
																	
FORM Studio Standard

	
FORM Studio Profesional

	
FORM Studio Multi





								
	
											Demoverze
													






																																								
	
		
			
			Můj košík
			0 položek - 0,00 Kč
			0
		
			
					Váš nákupní košík je prázdný!

				


	



																																								
	
	
		
		
			
		

		

	



																																				

							

											

				

								

			

					



			

					

		
	Editace PDF
	PDF-XChange editor Plus


	
		
									
			
			PDF-XChange editor Plus

							
																PDF-Xchange editor Plus obsahuje všechny základní funkce z varianty PDF-Xchange editoru, navíc je rozšiřuje o prémiové funkce:


	Hlavní funkcí rozšířené verze editoru Plus je možnost vytváření vyplnitelných formulářů v PDF formátu
	Rychlé vytváření formulářů PDF pomocí kopírování polí
	Vzhled a vlastnosti formulářových polí si můžete snadno přizpůsobit Vašim představám
	Výpočty a skripty ve formulářových polích
	Editor Plus můžete propojit s překladačem (např. Google Translator) a překládat cizojazyčné texty
	V editoru si můžete vygenerovat vlastní QR kód a snadno ho přidat do souboru PDF
	Nově si můžete vytvořit vlastní razítko z výběru na stránce v souboru PDF
	V souborech PDF můžete jednoduše kontrolovat pravopis a případně nahrazovat chybné výrazy správnými
	Přímo v PDF můžete upravovat text a obrázky podobným způsobem jako v běžném textovém editoru
	Můžete celé stránky v PDF ořezat, odstranit, nahradit, změnit jejich pořadí nebo rozdělit na více stránek
	Díky novému optimalizátoru můžete výrazně zmenšit velikost souborů PDF a zajistit tak jejich rychlejší prohlížení na webu
	Do souborů PDF můžete snadno přidávat poznámky ve formě textových polí, šipek, kót a revizních obláčků
	Díky příplatkovému modulu Enhanced OCR je možné převést skeny do editovatelného formátu
	... a mnoho dalších funkcí



V ceně je nově Enhanced OCR modul od ABBYY - doplněk pro vytváření editovatelného PDF souboru přímo ze skeneru při skenování. Funkce a vlastnosti rozšířeného OCR plug-inu:


	Rychlost rozpoznávání textu (OCR) bude 2-3x rychlejší už u stávajícího OCR
	Rozpoznávání kompletních stylů textu jako font, barvu, kurzívu, tučné písmo, podtržení, přeškrtnutí apod.
	Rozpoznávání tabulek ve skenech/obrázcích a jejich převod do editovatelného formátu
	Převod skenů/obrázků na nové PDF s editovatelnými obrázky a textem
	Převod skenů/obrázků na nové PDF, které bude obsahovat pouze text a obrázky
	Vícevláknové zpracování, které umožní paralelní zpracování OCR pro více stránek najednou - využití vícejádrových procesorů a tím značné urychlení OCR
	ResoucesUpdater pro instalaci nebo aktualizaci nových jazyků pro OCR bez nutnosti restartu aplikace
	Automatická detekce natočení stránek (až do +- 45o) nebo nesprávného otočení stránek (90, 180 a 270 st.)
	Oprava detekovaného natočení stránek nebo nesprávného natočení stránek (např. chybným skenováním)




									

				

													
					
						
							
								
							
							
								
							
						

					

					
						
							Tříděno podle:
						
						
										Výchozí
									

										Název (A - Z)
									

										Název (Z - A)
									

										Cena (Nejnižší > Nejvyšší)
									

										Cena (Nejvyšší > Nejnižší)
									

										Model (A - Z)
									

										Model (Z - A)
									


					

					
						
							Zobrazit:
						
						
										12
									

										25
									

										50
									

										75
									

										100
									


					

					
						
							
								Porovnání výrobku (0)
							
						

					

				

				
																
							
																	
										
											
												
												
												Dostupné možnosti

																																																				
															Aktualizace/upgrade zdarma
															
																																	
																		
																			
																																						12 měsícu
																																					
																	

																																	
																		
																			
																																						24 měsíců
																																							(+418,66 Kč)
																																					
																	

																																	
																		
																			
																																						36 měsíců
																																							(+626,78 Kč)
																																					
																	

																															

														

																																																																																																																																
													Do košíku
												
											

										

									

																
								
																																																																														
																					
											
																			
									
									
										
										
										
									

									
																		
								

								
									
										PDF-XChange editor Plus 9 (eOCR) - 1 uživatel

										PDF-XChange editor Plus je koplexní nástroj pro práci s PDF soubory. Obsahuje všechno, co potřebujet..

										
											
											
											
										

									

									
																					
																									2 090,88 Kč 2 200,99 Kč
																																					Cena bez DPH: 1 728,00 Kč
																							

																				
											Do košíku
										
									

								

								
							

						

																	
							
																	
										
											
												
												
												Dostupné možnosti

																																																				
															Aktualizace/upgrade zdarma
															
																																	
																		
																			
																																						12 měsícu
																																					
																	

																																	
																		
																			
																																						24 měsíců
																																							(+1 199,11 Kč)
																																					
																	

																																	
																		
																			
																																						36 měsíců
																																							(+1 799,27 Kč)
																																					
																	

																															

														

																																																																																																																																
													Do košíku
												
											

										

									

																
								
																																																																														
																					
											
																			
									
									
										
										
										
									

									
																		
								

								
									
										PDF-XChange editor Plus 9 (eOCR) - 3 uživatelé

										PDF-XChange editor Plus je koplexní nástroj pro práci s PDF soubory. Obsahuje všechno, co potřebujet..

										
											
											
											
										

									

									
																					
																									5 695,47 Kč 5 995,55 Kč
																																					Cena bez DPH: 4 707,00 Kč
																							

																				
											Do košíku
										
									

								

								
							

						

																	
							
																	
										
											
												
												
												Dostupné možnosti

																																																				
															Aktualizace/upgrade zdarma
															
																																	
																		
																			
																																						12 měsícu
																																					
																	

																																	
																		
																			
																																						24 měsíců
																																							(+1 986,82 Kč)
																																					
																	

																																	
																		
																			
																																						36 měsíců
																																							(+2 981,44 Kč)
																																					
																	

																															

														

																																																																																																																																
													Do košíku
												
											

										

									

																
								
																																																																														
																					
											
																			
									
									
										
										
										
									

									
																		
								

								
									
										PDF-XChange editor Plus 9 (eOCR) - 5 uživatelů

										PDF-XChange editor Plus je koplexní nástroj pro práci s PDF soubory. Obsahuje všechno, co potřebujet..

										
											
											
											
										

									

									
																					
																									9 439,21 Kč 9 936,52 Kč
																																					Cena bez DPH: 7 801,00 Kč
																							

																				
											Do košíku
										
									

								

								
							

						

															

				
					

					Zobrazuji 1 až 3 z 3 (celkem stran 1)

				

									
		

		
	




	
		
			
									Vše co potřebujete pro práci s PDF soubory


Široká nabídka programů pro práci s PDF soubory, el. podpisem a datovými schránkami. Převod dokumentů. Zabezpečení PDF dokumentů heslem, elektronickým podpisem a časovým razítkem. Komprese grafiky, konverze do archivního formátu. Integrace PDF nástrojů do kancelářských produktů. Editace již vytvořených PDF souborů, komentování obsahu, poznámky, import.


Elektronické formuláře daňové, účetní, pracovně-právní, sociální, insolvenční, FORM Studio




													
Informace

	Jak nakupovat
	O nás
	Demoverze
	Ochrana osobních údajů (GDPR)
	Obchodní podmínky
	Napište nám
	Reklamace




													Informace o obchodu


  
  
	Adresa:
	    ing. Jiří Burian, Krásného 43, Brno 636 00

IČO: 46314440, DIČ: CZ6006180862

Registrace: OŽÚ Šlapanice, č.j. OZU/1354/2008/Ne/2
    


  	Telefon:
	 533 555 990 (i záznamník) 


    
  e-mail: info1@pdf-form.cz






														
	Odběr zpravodaje:


	
					
				
					
					
				OK
				

				
				
			

		

	

	


							

		

	

	
		
			
				
									

				
					
						PDF FORM © 2024 | Created By PSoIT
					

				

			

		

	

	




	









         
        
